
REPUBLICA DEL ECUADOR be ao a PA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 6d DSMEnzar 

RESOLUCION No. 00-6-14- 0 0 0 9 7 6 9 

OTTON MORAN KÁMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICIMÁ DE GUAYÁRUIL 

TONSIDERAÁNMNDO + 

diante Resolución Na. 00-G6-1I-000467% del 13 de septiembre de 

claré la inactividad de varias compañias, entre las que S€ 

la compañia BOMANITE DEL ECUADOR S.A. con domicilio en esta 

       

  

a ad ciudado 

Dl 3 A +. PO 2. a doo, de E qero rn pas e 22. mm on ade e 3 d 

GUE le compañia ha presentado los balances hasta el 2A0 197%; 

BUE la compañia BEOMÁANITE DEL ECUADOR S.A. ha superado la causal de 

inactividado 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor 

5uperirtendente de Compañias, eediante Sesciución Ho. óDM-76049 de ¿8 de 

febrero de 1876 y ADR-*828217 del E de octubre de 19798; 

  

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 00-G-1i-000447%4 

de 1% de seplierbre de 2.000 en de que corresponde «€ la compañia EUMANITE 

DEL ECUADOR S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al reoresentante 

legal de la compañia ROMANITE DEL ECUADOR S.A. 

  

ARTICULO TERCERD.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 

al margen de la Fesolución No. 90-G-14-000467% de 13 de septientre 

Z 2.000, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

f 
irm          

   

NOTIFIGQUESE.- DADA 
Guayequid, 4 

15 SL ZE 

dá en Aperintendencia de Lompañias. en 

ditén Harán Ramirez 

INTENDE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL   


